
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 апреля 2020 г.
г.Киренск

№ 168

О внесении изменений

В целях обеспечения правопорядка, общественной и личной безопасности граждан, 
руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 
«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Положением о единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 
года № 194, постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 18 марта 2020 №7 «Об обеспечении режима изоляции в целях 
предотвращения распространения COVID-2019», Указом Губернатора Иркутской области 
от 18 марта 2020 № 59-уг «О введении режима функционирования повышенной 
готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Указом Губернатора 
Иркутской области от 27 марта 2020 г. № 65-уг «О внесении изменений в указ 
Губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 № 59-уг», распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 27 марта 2020г. № 762-р «Рекомендуемый 
перечень непродовольственных товаров первой необходимости», руководствуясь 
статьями 39, 55 Устава муниципального образования Киренский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Киренского муниципального 
района от 31.03.2020 года №166 «О введении режима функционирования повышенной 
готовности» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к Постановлению администрации Киренского 
муниципального района от 31.03.2020 г. № 166 исключить строки №9, №14. Дополнить 
указанное приложение строками 48, 49 следующего содержания:

48.
ИП Овчинников 
П.В.

магазин
«Стройплощ адка»

г. Киренск, ул. 
Комарова, 2

25,0 Специализ
непрод.
магазин

Овчиников
П.В.

Киренский КЗПХ магазин «Охота город 50,4 специализ Секиркин



49. рыбалка» Киренск, ул. непрод. В.А.
Комарова, 35 магазин

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на сайте администрации Киренского муниципального района;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономике и финансам (Чудинову Е.А.).

Мэр района К.В.Свистелин


